
Reg.cronologico n. 13/2025 
 
 

COMUNE DI ARNAD 
REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 7 DEL 17/01/2025 

 

 
 
OGGETTO: INTERVENTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – 

NEXTGENERATIONEU REGOLAMENTO (UE) N. 2021/241 DEL 
PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO DEL 12.02.2021 DI 
APPROVAZIONE DEL PIANO NAZIONALE PER LA RIPRESA E RESILIENZA 
– PNRR – MISSIONE 1 – DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE, 
COMPETITIVITÀ E CULTURA – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” – MISURA 1.4.3 “ADOZIONE APP 
IO” - LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA WINXPAL SRL - CUP 
E71F22002520006 – CIG 95642279CB. 

 
******************************************************************************* 

 
Il sottoscritto ATTESTA la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, 
comma 7 del D.Lgs. 267/2000. 
 

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €          
 
Accertamento 
 

Settore Anno Num. Cap. Art. Importo €       
 
 
Arnad, lì 17/01/2025 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  

______________________________________ 
 
******************************************************************************* 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Arnad per 15 giorni da oggi. 
 
Data 20/01/2025 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  

______________________________________ 
 
******************************************************************************* 

 



INTERVENTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU 
REGOLAMENTO (UE) N. 2021/241 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO DEL 
12.02.2021 DI APPROVAZIONE DEL PIANO NAZIONALE PER LA RIPRESA E 
RESILIENZA – PNRR – MISSIONE 1 – DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE, 
COMPETITIVITÀ E CULTURA – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” – MISURA 1.4.3 “ADOZIONE APP IO” - LIQUIDAZIONE 
FATTURA ALLA DITTA WINXPAL SRL - CUP E71F22002520006 – CIG 95642279CB. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

RICHIAMATI i seguenti atti: 
 lo Statuto, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 29.10.2001, 

aggiornato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 14/04/2016 e da ultimo 
modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 05/07/2022; 

 il Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 2025/2027 e il Documento Unico di 
Programmazione, approvati con deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 19/12/2024; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 08/01/2025 con la quale sono state assegnate 
le quote di bilancio ai responsabili di spesa per il triennio 2025/2027; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 29/04/2024, con la quale è stato approvato 
il rendiconto per l’esercizio 2023; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 07/02/2024, ad oggetto: “Approvazione del 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2024/2026”; 

 il Decreto del Sindaco del Comune di Issogne (Ente Capofila) n. 3 del 07/06/2022, con il 
quale è stato confermato, quale responsabile dell’Ufficio Unico Associato tra i Comuni di 
Arnad e Issogne, denominato “Organizzazione Generale”, il Segretario Comunale; 

 il Decreto del Sindaco del Comune di Issogne (Ente Capofila) n. 4 del 07/06/2022, con il 
quale è stato confermato, quale responsabile dell’Ufficio Unico Associato tra i Comuni di 
Arnad e Issogne, denominato “Polizia Locale”, il Segretario Comunale; 

 il Decreto del Sindaco del Comune di Issogne (Ente Capofila) n. 5 del 07/06/2022, con il 
quale è stato confermato, quale responsabile dell’Ufficio Unico Associato tra i Comuni di 
Arnad e Issogne, denominato “Gestione finanziaria e contabile” il Sig. Antonino TUMINI; 

 il Decreto del Sindaco del Comune di Issogne (Ente Capofila) n. 3 del 10/07/2024, con il 
quale è stata nominata, quale responsabile dell’Ufficio Unico Associato tra i Comuni di Arnad 
e Issogne, denominato “Ufficio Tecnico” l’Ing. Erika PARAVANO; 

 
RICHIAMATA: 
 la propria determinazione n. 6 del 23/02/2023 ad oggetto “IMPLEMENTAZIONE DI 

SERVIZI DIGITALI DEL COMUNE DI ARNAD CON FINANZIAMENTO A VALERE 
SUL PNRR – MISSIONE 1 – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE – MISURA 1.4.3 – ADOZIONE APP IO – Affidamento 
diretto alla ditta WIN X PAL S.R.L. – CUP E71F22002520006 – CIG 95642279CB; 

 la propria determinazione n. 20 del 25/03/2024 ad oggetto “Approvazione certificato di 
regolare esecuzione intervento finanziato dall’Unione Europea – NEXTGENERATIONEU 
REGOLAMENTO (UE) N. 2021/241 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL 
CONSIGLIO DEL 12.02.2021 DI APPROVAZIONE DEL PIANO NAZIONALE PER LA 
RIPRESA E RESILIENZA – PNRR – MISSIONE 1 – DIGITALIZZAZIONE, 
INNOVAZIONE, COMPETITIVITÀ E CULTURA – COMPONENTE 1 – 
INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” – MISURA 1.4.3 
“ADOZIONE APP IO”- CUP E71F22002520006 – CIG 95642279CB; 

 



VISTA la fattura FE2025-122 del 17/01/2025 presentata dalla ditta WINXPAL SRL con sede in 
Corso Italia 44, 10086 Rivarolo Canavese (C.F. / P.I. 08768760012) di € 2.500,00 + Iva 22% così 
di € 3.050,00 Iva compresa, a saldo della prestazione resa; 
 
PRESO ATTO della favorevole verifica di cui al D.M. 18.01.2008, n. 40 recante disposizioni in 
materia di pagamenti da parte delle Pubbliche Amministrazioni, e della regolarità contributiva a 
mezzo D.U.R.C. emesso telematicamente in data 07/10/2024 con protocollo INAIL_45786498 per 
la ditta Winxpal SRL, (C.F. / P.I. 08768760012) in scadenza al 04/02/2025;  
 
ATTESO procedere alla liquidazione della fattura; 
 
ACCERTATA la regolarità contabile e la copertura finanziaria dal Responsabile del Servizio 
Finanziario; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI LIQUIDARE la fattura FE2025-122 del 17/01/2025 presentata dalla ditta WINXPAL SRL con 
sede in Via Corso Italia 44, 10086 Rivarolo Canavese (C.F. / P.I. 08768760012) di € 2.500,00 + Iva 
22% così di € 3.050,00 Iva compresa, a saldo della prestazione resa per l’intervento FINANZIATO 
DALL'UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU REGOLAMENTO (UE) N. 2021/241 
DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO DEL 12.02.2021 DI APPROVAZIONE 
DEL PIANO NAZIONALE PER LA RIPRESA E RESILIENZA – PNRR – MISSIONE 1 – 
DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE, COMPETITIVITÀ E CULTURA – COMPONENTE 1 
– INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” – MISURA 1.4.3 
“ADOZIONE APP IO” - CUP E71F22002520006 – CIG 95642279CB. 

 
DI DARE ATTO che l’imputazione della spesa di € 3.050,00 (IVA compresa) è prevista alla 
Missione 01 - Programma 08 - Voce U.2.02.03.99.000 - Capitolo 20301/10, impegno 53/2024, del 
bilancio di previsione corrente, esercizio 2025, gestione residui. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVZIO FINANZIARIO 
TUMINI Antonino


